
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 
316 
228 
200 
35 

374 
171 
116 
393 
250 
109 
822 
385 
939 
108 
395 
419 
622 
214 
901 
123 
12 

370 
138 

Nome 
BERTUCCELLI GIOVANNI 
SCUTERI EMILIO 
ZONTA FILIPPO 
LENTINI ALESSANDRO 
OTERI GABRIELE 
RUNCIO SALVATORE PAOLO
DE NICOLA JIMMY 
MARTELLI THOMAS 
CARUSO MANFREDI 
MILANI LUCA 
MORELLI DOMENICO LUCA
ZENATO SEBASTIAN 
CENCIONI MICHELE 
CENCIONI RICCARDO 
GAVA ANDREA 
CARUSO ANTONIO 
BLANCHI LUCIANO 
SALONE DANIELE 
TESSARI FABIO 
SCIAMMETTA GIUSEPPE 
KAZIM FRANCESCO 
TOSARELLI NICOLO` 
BORSELLI FEDERICO 

Classe 
MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 300 

MX1 

MX1 300 

MX1 300 

MX1 

MX1 300 

MX1 300 

MX1 

MX1 300 

MX1 

MX1 300 

MX1 300 

MX1 

MX1 

MX1 300 

MX1 300 

MX1 

Tempo Migliore 
1:31.986 
1:33.700 
1:33.755 
1:33.868 
1:36.253 
1:36.581 
1:37.485 
1:37.950 
1:38.213 
1:40.016 
1:40.920 
1:42.580 
1:44.071 
1:44.535 
1:45.213 
1:46.205 
1:46.443 
1:46.688 
1:50.165 
2:00.066 
2:02.174 
2:17.839 
2:33.655 

Diff 

1.714 
1.769 
1.882 
4.267 
4.595 
5.499 
5.964 
6.227 
8.030 
8.934 

10.594 
12.085 
12.549 
13.227 
14.219 
14.457 
14.702 
18.179 
28.080 
30.188 
45.853 

1:01.669 

Nel Giro 
2 
5 
7 
6 
2 
3 
2 
4 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
4 
5 
3 
2 
3 
2 
3 
2 

Marca 
KTM 
HONDA 
HONDA 
GAS GAS 
KTM 
YAMAHA 
TM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
BETA 
KTM 
BETA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
PARDI RACING 
LION MONTEGRANARO SR
GAERNE 
BERBENNO 
AS.D. FATHERS & SONS 
LA POTENZA 
PARDI RACING 
BBR OFFROAD 
TAORMINA NEW 
MILANI 
F.B.A. POWERSPORTS A.S
BISSO GALETO 
VALDISIEVE 
A. M. ARETINA 
B.B.1 BIBIONE 
SICILIA A.S.D. 
F.B.A. POWERSPORTS A.S
CUMARICAMBIKE 
WALLABY TEX 
PELORO 
FOLLONICA 
POZZATO TITO 
MEGAN RACING 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/02/2021 10:37:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd2 
MX1 

Prove Ufficiali + Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:24:11 

Rosolina Mare (RO) 1,800 km 

21/02/2021 10:15 

2^ Rosolina


